
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/07055 

 Del: 30/09/2022 

 Proponente: P.O. Suolo Pubblico e Pubblico Spettacolo 

 

OGGETTO: 

Proroga termine per la presentazione delle domande relative bandi di selezione per la formazione di apposite 

graduatorie per l’esercizio delle seguenti attività:

1. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni interno Area Unesco 

2. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni fuori Area Unesco 

3. attività ordinaria di mestieri artistici di strada a carattere “biennale” in postazioni interno Area Unesco

di cui alla determinazione n. 5999 del 29/08/2022.

 

LA DIRIGENTE 

Premesso che:

- in data 28/2/2022 è stata approvata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 avente ad oggetto 

“Documenti di programmazione 2022-2024: approvazione note di aggiornamento al Dup – bilancio  

finanziario, nota integrativa e piano triennale investimenti”;

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 209 del 17 maggio 2022, immediatamente eseguibile, è  

stato approvato il Piano esecutivo di gestione 2022/2024;

Vista la determinazione n.  5999 del  29/08/2022 con la quale, tra  l’altro,  si  approvano i  bandi  di 

Pag. 1 di 3 DD/2022/07055



selezione per la formazione di apposite graduatorie per l’esercizio delle seguenti attività:

1. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni 

interno Area Unesco 

2. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni 

fuori Area Unesco 

3. attività ordinaria di mestieri artistici di strada a carattere “biennale” in postazioni 

interno Area Unesco

e si stabilisce che i termini per la presentazione delle domande sono fissati al giorno 3 

ottobre 2022;

Preso atto delle richieste pervenute da alcune delle associazioni di categoria, agli atti dell’ufficio, in  

merito ad una possibile proroga del termine di presentazione delle domande a seguito di difficoltà 

riscontrate da alcuni artisti nell’invio delle istanze;

Ritenuto di accogliere le suddette richieste e disporre quindi una proroga del termine di presentazione 

delle domande fissandolo nel 13 Ottobre 2022; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000;

Visto il Decreto del Sindaco n. 30 del 06/05/2021;

DETERMINA

Pag. 2 di 3 DD/2022/07055



di prorogare al 13 OTTOBRE 2022 il termine per la presentazione delle domande relative bandi di 

selezione per la formazione di apposite graduatorie per l’esercizio delle seguenti attività:

1. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni interno 

Area Unesco 

2. attività ordinaria di espressioni artistiche di strada a carattere “biennale” in postazioni fuori 

Area Unesco 

3. attività ordinaria di mestieri artistici di strada a carattere “biennale” in postazioni interno Area 

Unesco

di cui alla determinazione n. 5999 del 29/08/2022 

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Marta Fallani

Pag. 3 di 3 DD/2022/07055


	Determinazione dirigenziale DD/2022/07055

		2022-09-30T13:28:58+0200
	MARTA FALLANI




